08.11.2021, 12:04 Постановление Правительства Тверской области от 15.10.2021 N 523-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 1/5

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2021 г. N 523-пп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИЧЕСКОГО ОПИСАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

- ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "БОЛОТО ВРЕВСКОЕ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Тверской области от 08.12.2010 N 108-ЗО "Об особо
охраняемых природных территориях в Тверской области", с учетом решения Комиссии при
Правительстве Тверской области по вопросам организации и функционирования особо
охраняемых природных территорий от 18.12.2020 N 9 Правительство Тверской области
постановляет:

1. Утвердить графическое описание местоположения границ особо охраняемой природной
территории регионального значения - государственного природного заказника "Болото
Вревское" (прилагается).

2. Министерству природных ресурсов и экологии Тверской области направить в орган,
осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав,
комплект документов, необходимый для внесения сведений о границах особо охраняемой
природной территории регионального значения, указанной в пункте 1 настоящего
Постановления, в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Тверской области, курирующего вопросы экологии.

Отчет об исполнении Постановления представить в трехмесячный срок со дня его
вступления в силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Тверской области
И.М.РУДЕНЯ

Приложение
к Постановлению Правительства

Тверской области
от 15 октября 2021 г. N 523-пп

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ особо охраняемой природной
территории регионального значения - государственного

природного заказника "Болото Вревское"

Раздел 1

Сведения об объекте

Особо охраняемая природная территория регионального значения -
государственный природный заказник "Болото Вревское" (далее - объект)

N Характеристики объекта Описание характеристик

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&dst=111&field=134&date=08.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW436&n=86925&dst=100139&field=134&date=08.11.2021

08.11.2021, 12:04 Постановление Правительства Тверской области от 15.10.2021 N 523-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 2/5

п/п

1 2 3

1 Местоположение объекта Торопецкий район Тверской
области

2 Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади
(P +/- Дельта P)

548956 кв. м (+/- 7618 кв. м)

3 Иные характеристики объекта -

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-69, зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначен
ие

характерн
ых точек
границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положения
характерной
точки (Mt), м

Описани
е

обознач
ения

точки на
местнос
ти (при
наличии

)

X Y

1 2 3 4 5 6

1 288355,2
6

1185624,7
3

Картометрически
й

5,00 -

2 288260,0
3

1185525,2
3

Картометрически
й

5,00 -

3 288154,7
6

1185391,6
3

Картометрически
й

5,00 -

4 288146,2
6

1185296,8
6

Картометрически
й

5,00 -

5 288201,1
9

1185225,9
6

Картометрически
й

5,00 -

6 288317,0
8

1185171,4
2

Картометрически
й

5,00 -

7 288497,0
1

1185142,3
0

Картометрически
й

5,00 -

8 288627,2
6

1185146,5
6

Картометрически
й

5,00 -

08.11.2021, 12:04 Постановление Правительства Тверской области от 15.10.2021 N 523-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 3/5

9 288726,5
3

1185194,9
6

Картометрически
й

5,00 -

10 288951,7
1

1185323,0
2

Картометрически
й

5,00 -

11 289016,0
6

1185409,3
4

Картометрически
й

5,00 -

12 289034,2
8

1185531,3
8

Картометрически
й

5,00 -

13 289030,8
7

1185680,9
1

Картометрически
й

5,00 -

14 288920,1
0

1185862,2
3

Картометрически
й

5,00 -

15 288759,8
5

1185975,7
1

Картометрически
й

5,00 -

16 288742,6
3

1186114,3
3

Картометрически
й

5,00 -

17 288747,5
0

1186208,4
3

Картометрически
й

5,00 -

18 288812,6
0

1186277,8
7

Картометрически
й

5,00 -

19 288805,3
2

1186331,1
8

Картометрически
й

5,00 -

20 288768,2
4

1186377,5
9

Картометрически
й

5,00 -

21 288633,5
5

1186383,9
4

Картометрически
й

5,00 -

22 288545,1
0

1186305,5
7

Картометрически
й

5,00 -

23 288490,3
9

1186245,4
1

Картометрически
й

5,00 -

24 288460,6
4

1186110,2
8

Картометрически
й

5,00 -

25 288653,7
7

1185864,9
9

Картометрически
й

5,00 -

26 288700,9
8

1185754,3
4

Картометрически
й

5,00 -

27 288685,3 1185689,8 Картометрически 5,00 -

08.11.2021, 12:04 Постановление Правительства Тверской области от 15.10.2021 N 523-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 4/5

9 7 й

28 288643,5
3

1185654,7
4

Картометрически
й

5,00 -

29 288554,0
1

1185652,7
4

Картометрически
й

5,00 -

30 288420,4
1

1185666,7
9

Картометрически
й

5,00 -

1 288355,2
6

1185624,7
3

Картометрически
й

5,00 -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначен
ие

характерн
ых точек

части
границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическа
я погрешность

положения
характерной
точки (Mt), м

Описани
е

обознач
ения

точки на
местнос
ти (при
наличии

)

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат ___________________________________________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначени
е

характерны
х точек
границ

Существующи
е

координаты,
м

Измененные
(уточненные)
координаты,

м

Метод
определени

я
координат
характерно

й точки

Средняя
квадратиче

ская
погрешност

ь
положения
характерно

й точки
(Mt), м

Описание
обозначе
ния точки

на
местности

(при
наличии)

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

- - - - - - - -

08.11.2021, 12:04 Постановление Правительства Тверской области от 15.10.2021 N 523-пп "Об утверждении графического описания м…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=07E47639E7888C500C3D7633B0D7CC33&SORTTYPE=2&BASENODE=23988-5&t… 5/5

Раздел 4

План границ объекта

КонсультантПлюс: примечание.
Рисунок не приводится.

Примечание. Документ с подписью и оттиском печати (при наличии) лица, составившего

описание местоположения границ объекта, предоставляется в орган, осуществляющий
государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав.